
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 280

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 14:59:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2020

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Aquisição de 04 Aparelhos de Ar Condicionado 12.000 BTUS, para instalação na Unidade Básica de
Saúde do Município, para providências cabíveis.
Resumo:
Aquisição de 04 Aparelhos de Ar Condicionado 12.000 BTUS, para instalação na Unidade Básica de
Saúde do Município, para providências cabíveis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2020 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902f9e30adf3fb980730e01a2efb3c6d.pdf

